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   R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA HIMARË 

DREJTORIA JURIDIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE DHE PROCEDURAVE ADMINISTRATIVE 

 

Nr._______ prot.             Himarë , më___.___.2023 

 

Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

[18.12.2023] 

Drejtuar: [“EREDA” SHPK, me NUIS: J84407807P, me adresë: Vlorë, Sarandë, Sarandë, 

Lagjja nr.4, rruga Selim Islami,pallati nr.6, shkalla 1, kati 1.] 

Procedura e prokurimit/lotit:  “Procedurë e hapur, Punë” 

 “Ndërtimi i palestrës së mbyllur, Shkolla Borsh” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-80092-09-15-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Ndërtimi i palestrës së mbyllur, Shkolla Borsh”, Fondi 

limit: 20 833 333 (njëzet milion e tetë qind e tridhjetë e tre mijë e tre qind e tridhjetë e tre) 

lekë pa TVSH, Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

120 ( një qind e njëzet) ditë] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 



 

 

1.   “REJ” SHPK               J93711608Q 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 16 748 282.30  (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatë qind e dyzet e tetë mijë e dy qind e 

tetëdhjetë e dy presje tridhjetë) lekë pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.  “INA” SHPK        J61814009W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 14 103 177.48 (katërmbëdhjetë milion e një qind e tre mijë e një qind e shtatëdhjetë e 

shtatë presje dyzet e tetë) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. “AIDA CONSTRUCTION” SHPK             M03116403L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

& “ROSI” SHPK                 J69102223E 

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

Vlera: 15 144 444.00  (pesëmbëdhjetë milion e një qind e dyzet e katër mijë e katër qind e 

dyzet e katër) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.  “EREDA” SHPK       J84407807P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 14 421 121.00 (katërmbëdhjetë milion e katër qind e njëzet e një mijë  e një qind e 

njëzet e një) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5.  “T &XH  ” SHPK       L72121504I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  14 388 870.35 ( katërmbëdhjetë milion e tre qind e tetëmbëdhjetë e tetë mijë e tetë 

qind e shtatëdhjetë presje tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 



 

6.  “SARK” SHPK                K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 14 574 619.00 (katërmbëdhjetë million e pesë qind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

7.  “JODY-KOMPANY ” SHPK     J94824803M   

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 8 642 390.00  (tetë milion e gjashtë qind e dyzet e dy mijë e tre qind e nëntëdhjetë) 

lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

8.  “ASI-2A CO   ” SHPK      K53002402C     

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it   

Vlera: 13 999 755.90  (trembëdhjetë milion e nëntë qind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatë 

qind e pesëdhjetë e pesë presje nëntëdhjetë) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

9.  “NIKA” SHPK                          J76705047U    

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 16 363 567.08  (gjashtëmbëdhjetë milion e tre qind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesë 

qind e gjashtëdhjetë e shtatë presje tetë) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

10.  “LIS KONSTRUKSION   ” SHPK       K66613407H                        

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it   

Vlera: 16 311 536.60  (gjashtëmbëdhjetë milion e tre qind e njëmb♪7dhjetë mijë e pesë qind 

e tridhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

11.  “KEVIN CONSTRUKSION   ” SHPK        K71401004W                     

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it   

Vlera: 0 (zero) lekë pa TVSH.  



(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

12.  “EUROVIA” SHPK            L91426009G  

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it   

Vlera: 17 347 974.20  (shtatëmbëdhjetë milion e tre qind e dyzet e shtatë mijë e nëntë qind e 

shtatëdhjetë e katër presje njëzet) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

13.  “ALKO-IMPEX General Construcion  ” SHPK      K91326028I     

  

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it   

Vlera: 16 666 189.90  (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë 

e një qind e tetëdhjetë e nëntë presje nëntëdhjetë) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “INA” SHPK        J61814009W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Arsyet e mëposhtme: Operatori ekonomik nuk plotëson kriteret e tenderit pika 2.3.1 pasi në 

kontratën e ngjashme të paraqitur  Rehabilitimi i qendrës administrative Baldushk, bazuar në 

zërat e preventivuar nuk plotësohet kriteri ,  punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një 

vlerë jo më të vogël se 40 %  e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet. 

 

2. “T &XH  ” SHPK        L72121504I   

   Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it  

Arsyet e mëposhtme: Operatori ekonomik nuk plotëson kriteret e tenderit sepse në Formularin e 

Deklarimit të datës 20.10.2023, ka deklaruar se tetë nga punonjësit e kualifikuar janë trajnuar 

nga QTA Qendra e trajnimeve te avancuara, e cila nuk është e akredituar nga DPA për kryerjen e 

kësaj veprimtarie. Për rrjedhojë operatori ekonomik nuk plotëson kriterin 2.3.5 të dokumenteve 

standarte të tenderit.Formulari i vetëdeklarimit nuk është konform formës së kërkuar në 

dokumentet standarte. Për rrjedhojë operatori ekonomik nuk plotëson kriterin, kriteret e veçanta 

të kualifikimi. 

 

3. “SARK” SHPK       K52531415H 

   Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it  



Arsyet e mëposhtme: Operatori ekonomik “SARK” SHPK, rezulton i angazhuar në kontrata të 

tjera të nënshkruara me Autoritetin Kontraktor, Bashkia Himarë, për pasojë nuk plotëson 

kërkesat e pikës 2.3 Aftësitë teknike dhe profesionale të dokumenteve standarte të tenderit.  

 

4. “JODY-KOMPANY ” SHPK     J94824803M 

   Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it  

Arsyet e mëposhtme: Operatori ekonomik “JODY KOMPANY” SHPK, rezulton i angazhuar në 

kontrata të tjera të nënshkruara me Autoritetin Kontraktor, Bashkia Himarë, për pasojë nuk 

plotëson kërkesat e pikës 2.3 Aftësitë teknike dhe profesionale të dokumenteve standarte të 

tenderit. 

 

5.  “ASI-2A CO” SHPK                                                             K53002402C 

   Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it  

Arsyet e mëposhtme: Operatori ekonomik “ASI-2A CO” SHPK, rezulton i angazhuar në kontrata 

të tjera të nënshkruara me Autoritetin Kontraktor, Bashkia Himarë, për pasojë nuk plotëson 

kërkesat e pikës 2.3 Aftësitë teknike dhe profesionale të dokumenteve standarte të tenderit. 

 

6.  “NIKA” SHPK       J76705047U 

   Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it  

Arsyet e mëposhtme: Operatori ekonomik “NIKA” SHPK, rezulton i angazhuar në kontrata të 

tjera të nënshkruara me Autoritetin Kontraktor, Bashkia Himarë, për pasojë nuk plotëson 

kërkesat e pikës 2.3 Aftësitë teknike dhe profesionale të dokumenteve standarte të tenderit. 

 

7. “KEVIN CONSTRUKSION ” SHPK                                     K71401004W 

   Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it  

 

Arsyet e mëposhtme:  Operatori ekonomik “KEVIN CONSTRUKSION” SHPK me NUIS: 

K71401004W ,  me vlerë 0 (zero) lekë pa TVSH,  nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pasi 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Oferte Ekonomike dhe as dokumentacion. 

 

 

 

 

 

 



 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“EREDA” SHPK, me NUIS: 

J84407807P, me adresë: Vlorë, Sarandë, Sarandë, Lagjja nr.4, rruga Selim Islami,pallati 

nr.6, shkalla 1, kati 1], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej _______ [14 421 121.00 

(katërmbëdhjetë milion e katër qind e njëzet e një mijë  e një qind e njëzet e një) lekë pa 

TVSH ] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Jorgo Goro 


